瑞士银行（中国）有限公司关于董事变更的公告

根据瑞士银行（中国）有限公司（简称“我行”）股东 UBS AG（瑞士银行

有限公司）委派，KOH KIAN CHEW（许健洲）先生经中国银行保险监督管理委

员会批复（银保监复[2018]250 号）自 2018 年 11 月 7 日起出任我行董事长，

Laurent Eugene ROSFELDER 先生经原北京银监局批复（京银监复[2018]403 号）

自 2018 年 8 月 16 日起出任我行非执行董事，张琼（ZHANG, Qiong）女士经原

北京银监局批复（京银监复[2018]534 号）自 2018 年 10 月 24 日起出任我行执

行董事。我行原董事长 Andreas Franz NEUBER 自 2018 年 11 月 7 日起出任我行

非执行董事，直至我行另一名非执行董事的任职资格获得监管机构批复并正式出

任我行董事为止。

据此，截至 2018 年 11 月 7 日，我行董事会当年累计变更人数已超过董事

会成员人数的三分之一。

特此公告！

瑞士银行（中国）有限公司

二 O 一八年十一月